
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 31 de maig de 2023, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen des-
tins a les persones que han superat les proves selectives 
d’accés al cos superior de gestió en enginyeria tècnica 
industrial de l’Administració de la Generalitat, A2-09, 
sector administració especial, convocatòria 49/18, torn 
lliure general, pel sistema de concurs oposició i procés 
d’estabilització d’ocupació, corresponent a les ofertes 
d’ocupació pública de 2017 i 2018 per al personal de 
l’Administració de la Generalitat. [2023/6218]

RESOLUCIÓN de 31 de mayo de 2022, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se adjudican des-
tinos a quienes han superado las pruebas selectivas de 
acceso al cuerpo superior de gestión en ingeniería técnica 
industrial de la Administración de la Generalitat, A2-09, 
sector administración especial, convocatoria 49/18, turno 
libre general, por el sistema de concurso-oposición y pro-
ceso de estabilización de empleo, correspondiente a las 
ofertas de empleo público de 2017 y 2018 para el personal 
de la Administración de la Generalitat. [2023/6218]

Vista la Orden 49/2019, de 9 de diciembre, de la Conselleria de Jus-
ticia, Interior y Administración Pública, por la que se convocan pruebas 
selectivas de acceso al cuerpo superior de gestión en ingeniería técnica 
industrial de la Administración de la Generalitat, A2-09, sector adminis-
tración especial, convocatoria 49/18, turno libre general, por el sistema 
de concurso-oposición y proceso de estabilización de empleo, corres-
pondiente a las ofertas de empleo público de 2017 y 2018, para el perso-
nal de la Administración de la Generalitat (DOGV 8697 / 13.12.2019).

Vista la Resolución de 11 de abril de 2023, de la consellera de 
Justicia, Interior y Administración Pública, por la que se modifica la 
relación definitiva de personas aspirantes aprobadas correspondiente a 
las pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior de gestión en inge-
niería técnica industrial de la Administración de la Generalitat, A2-09, 
sector administración especial, convocatoria 49/18, turno libre gene-
ral, por el sistema de concurso-oposición y proceso de estabilización 
de empleo, correspondiente a las ofertas de empleo público de 2017 y 
2018, para el personal de la Administración de la Generalitat (DOGV 
9585 / 25.04.2023).

Convocado Francisco Javier García Torrero, por la Dirección Gene-
ral de Función Pública, el día 5 de mayo de 2023, ha elegido el puesto 
29367 técnico facultativo en ingeniería técnica industrial, adscrito a la 
Conselleria de Educación, Cultura y Deporte.

De conformidad con la correspondencia prevista en el anexo II de 
la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la Función Públi-
ca Valenciana y de acuerdo con la Resolución de 23 de diciembre de 
2022, por la que se adapta la clasificación de los puestos de trabajo 
de la Administración de la Generalitat a la Ley 4/2021 (DOGV 9500/ 
29.12.2022), a las personas aprobadas en la convocatoria 49/18 se les 
adjudican puestos de trabajo clasificados en el cuerpo técnico facultati-
vo A2-02, escala ingeniería técnica industrial A2-02-03.

En su virtud, y en el ejercicio de las competencias que me vienen 
atribuidas en el artículo 11 del Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del 
Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de 
la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública, resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo
Adjudicar con carácter definitivo el puesto de trabajo 29367 técnico 

facultativo en ingeniería técnica industrial, clasificación A2-19-E027 
y adscrito a la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, Direc-
ción Territorial de València, a Francisco Javier García Torrero, DNI 
***4262**, que ha superado las pruebas selectivas de acceso al cuerpo 
superior de gestión en ingeniería técnica industrial de la Administración 
de la Generalitat, A2-09, sector administración especial, convocato-
ria 49/18, turno libre general, por el sistema de concurso-oposición y 
proceso de estabilización de empleo, correspondiente a las ofertas de 
empleo público de 2017 y 2018, para el personal de la Administración 
de la Generalitat.

Segundo. Ceses y Toma de posesión
Toma de Posesión.
El acto de toma de posesión tendrá lugar el día 16 de junio de 2023.
El lugar y hora de celebración del acto de toma de posesión, se 

comunicará con antelación suficiente, a través de la web de la Generali-
tat (www.gva.es, Guia PROP, ocupación pública, apartado Descripción 
–indicar número de convocatoria y año– 49/18).

Ceses.

Vista l’Ordre 49/2019, de 9 de desembre, de la Conselleria de Jus-
tícia, Interior i Administració Pública, per la qual es convoquen proves 
selectives d’accés al cos superior de gestió en enginyeria tècnica indus-
trial de l’Administració de la Generalitat, A2-09, sector administració 
especial, convocatòria 49/18, torn lliure general, pel sistema de concurs 
oposició i procés d’estabilització d’ocupació, corresponent a les ofertes 
d’ocupació pública de 2017 i 2018, per al personal de l’Administració 
de la Generalitat (DOGV 8697/ 13.12.2019).

Vista la Resolució d’11 d’abril de 2023, de la consellera de Justí-
cia, Interior i Administració Pública, per la qual es modifica la relació 
definitiva de persones aspirants aprovades corresponent a les proves 
selectives d’accés al cos superior de gestió en enginyeria tècnica indus-
trial de l’Administració de la Generalitat, A2-09, sector administració 
especial, convocatòria 49/18, torn lliure general, pel sistema de concurs 
oposició i procés d’estabilització d’ocupació, corresponent a les ofertes 
d’ocupació pública de 2017 i 2018, per al personal de l’Administració 
de la Generalitat (DOGV 9585 / 25.04.2023).

Convocat José Franciso Javier Garcia Torrero, per la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, el dia 5 de maig de 2023, ha triat el lloc 29367 
tècnic facultatiu en enginyeria tècnica industrial, adscrit a la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport.

De conformitat amb la correspondència prevista en l’annex II de 
la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la Funció Pública 
Valenciana i d’acord amb la Resolució de 23 de desembre de 2022, per 
la qual s’adapta la classificació dels llocs de treball de l’Administració 
de la Generalitat a la Llei 4/2021 (DOGV 9500 / 29.12.2022), a les 
persones aprovades en la convocatòria 49/18 se’ls adjudiquen llocs de 
treball classificats en el cos tècnic facultatiu A2-02, escala enginyeria 
tècnica industrial A2-02-03.

En virtut d’això, i en l’exercici de les competències que em venen 
atribuïdes en l’article 11 del Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Con-
sell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conse-
lleria de Justícia, Interior i Administració Pública, resolc:

Primer. Adjudicació dels llocs de treball
Adjudicar amb caràcter definitiu el lloc de treball 29367 tècnic 

facultatiu en enginyeria tècnica industrial, classificat A2-19-E0-27 i 
adscrit a la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, Direcció Terri-
torial de València, a Francisco Javier Garcia Torrero, DNI ***4262**, 
qui ha superat les proves selectives d’accés al cos superior de gestió 
en enginyeria tècnica industrial de l’Administració de la Generalitat, 
A2-09, sector administració especial, convocatòria 49/18, torn lliure 
general, pel sistema de concurs oposició i procés d’estabilització d’ocu-
pació, corresponent a les ofertes d’ocupació pública de 2017 i 2018, per 
al personal de l’Administració de la Generalitat.

Segon. Cessaments i presa de possessió
Presa de possessió
L’acte de presa de possessió tindrà lloc el dia 16 de juny de 2023.
El lloc i hora de celebració de l’acte de presa de possessió, es 

comunicarà amb antelació suficient, a través de la web de la Generalitat 
(www.gva.es, Guia PROP, ocupació pública, apartat Descripció  –indi-
car número de convocatòria i any– 49/18)

Cessaments



1. Quienes han de tomar posesión del puesto de trabajo adjudicado 
en virtud de lo dispuesto en el apartado primero de esta Resolución, 
cesarán de oficio el día 15 de junio de 2023 en el puesto que, en su caso, 
desempeñasen.

2. Asimismo, quienes se hallen desempeñando con destino provisio-
nal, o mediante nombramiento interino, alguno de los puestos de trabajo 
adjudicados, cesarán de oficio con efectos del día 15 de junio de 2023.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 31 de mayo de 2023.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

1. Els qui han de prendre possessió del lloc de treball adjudicat en 
virtut del que es disposa en l’apartat primer d’aquesta resolució, ces-
saran d’ofici el dia 15 de juny de 2023 en el lloc que, en el seu cas, 
exerciren.

2. Així mateix, els qui estiguen exercint amb destinació provisional, 
o mitjançant nomenament interí, algun dels llocs de treball adjudicats, 
cessaran d’ofici amb efectes del dia 15 de juny de 2023.

Contra aquesta Resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini 
de dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el 
termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant l’òrgan que 
ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques 
i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regulado-
ra de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que les 
persones interessades puguen exercitar, si escau, qualsevol altre que 
estimen procedent.

València, 31 de maig de 2023.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.


		2023-06-06T13:32:44+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




